
08.10.2022 пос. Килемары

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отста-е Место

1 Харитонова Дарья Параньгинский 2006 81 0:01:32 0:00:00 1

2 Шабалина Софья Килемарский 2007 27 0:01:34 0:00:02 2

3 Зайцева Александра Параньгинский 2006 82 0:01:36 0:00:04 3

4 Шарабуева Ксения Сернурский 2007 93 0:01:36 0:00:04 3

5 Акмазова Анна Большепаратская СОШ 2007 7 0:01:37 0:00:05 5

6 Харитонова Ксения Параньгинский 2007 83 0:01:40 0:00:08 6

7 Холкина Елизавета Новоторъяльский 2007 63 0:01:49 0:00:17 7

8 Габдуллина Ульяна Килемарский 2007 28 0:01:51 0:00:19 8

9 Куклина Анна Куженерский 2010 42 0:02:49 0:01:17 9

10 Соболева Арина Новоторъяльский 2007 62 0:02:57 0:01:25 10

11 Рыбакова Яна Оршанский 2009 72 0:03:11 0:01:39 11

12 Михайлова Наталья Моркинский 2007 58 0:03:24 0:01:52 12

13 Ефремова Полина Оршанский 2008 73 0:03:33 0:02:01 13

14 Гурьянова Дарья Звениговский ЦДТ 2008 24 0:03:57 0:02:25 14

15 Петрова Глория Мари-Турекский 2007 47 0:04:15 0:02:43 15

16 Семенова Ольга Мари-Турекский 2008 46 0:04:30 0:02:58 16

17 Черемушкина Валерия Оршанский 2006 78 0:05:01 0:03:29 17

18 Вайшева Вероника Сернурский 2009 96 0:05:08 0:03:36 18

19 Пантелеева Амелия Моркинский 2009 59 снятие

20 Булыгина Анастасия Медведевский 2008 106 снятие

21 Дмитриева Мария Большепаратская СОШ 2008 8 снятие

22 Курочкина Анна Куженерский 2009 41 снятие

23 Кива Полина Звениговский ЦДТ 2007 23 снятие

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отстав-е Место

1 Кучеров Дмитрий Звениговский ЦДТ 2007 17 0:01:17 0:00:00 1

2 Григорьев Артем Параньгинский 2008 85 0:01:23 0:00:06 2

3 Пектубаев Артем Параньгинский 2009 87 0:01:27 0:00:10 3

4 Сабатаев Данил Моркинский 2007 57 0:01:29 0:00:12 4

5 Белкин Антон Звениговский ЦДТ 2007 21 0:01:32 0:00:15 5

6 Васильев Станислав Мари-Турекский 2008 49 0:01:34 0:00:17 6

7 Ожиганов Алексей Килемарский 2008 30 0:01:36 0:00:19 7

8 Петухов Иван Куженерский 2006 37 0:01:43 0:00:26 8

9 Куклин Никита Куженерский 2007 35 0:01:46 0:00:29 9

10 Волков Евгений Килемарский 2007 32 0:01:48 0:00:31 10

11 Алексеев Антон Моркинский 2008 154 0:01:50 0:00:33 11

12 Белоусов Егор Килемарский 2007 33 0:01:50 0:00:33 11

13 Епишин Дмитрий Звениговский ЦДТ 2006 20 0:01:52 0:00:35 13

14 Вайшев Никита Сернурский 2007 97 0:01:59 0:00:42 14

15 Гурьев Александр Моркинский 2006 55 0:02:00 0:00:43 15

16 Золотарев Иван Оршанский 2006 79 0:02:01 0:00:44 16

17 Сунгуров Денис Параньгинский 2008 88 0:02:02 0:00:45 17

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

РОВДЮОД «Школа безопасности» Республики Марий Эл

III РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СЛЕТ МОБИЛЬНЫХ ОТРЯДОВ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

ВСЕРОССИЙСКОГО ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ

 «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ» РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лабиринт
Д14-16, 12 КП

Ю14-16, 12 КП 



18 Хлебников Константин Новоторъяльский 2007 65 0:02:06 0:00:49 18

19 Малов Артем Звениговский ЦДТ 2007 19 0:02:07 0:00:50 19

20 Делянов Павел Параньгинский 2008 84 0:02:07 0:00:50 19

21 Эш Кирилл Звениговский ЦДТ 2007 18 0:02:10 0:00:53 21

22 Березников Кирилл Оршанский 2006 77 0:02:13 0:00:56 22

23 Миклеев Андрей Медведевский 2007 102 0:02:15 0:00:58 23

24 Семенов Михаил Большепаратская СОШ 2007 2 0:02:23 0:01:06 24

25 Панин Никита Сернурский 2008 94 0:02:23 0:01:06 24

26 Смирнов Никита Новоторъяльский 2008 68 0:02:33 0:01:16 26

27 Кудряшов Кирилл Звениговский ЦДТ 2007 22 0:02:41 0:01:24 27

28 Куклин Алексей Параньгинский 2009 86 0:02:49 0:01:32 28

29 Пуртов Игорь Новоторъяльский 2007 67 0:02:57 0:01:40 29

30 Воробьева Кристина Медведевский 2009 187 0:02:58 0:01:41 30

31 Константинов Илья Медведевский 2009 121 0:02:59 0:01:42 31

32 Федоров Максим Сернурский 2009 92 0:03:00 0:01:43 32

33 Савосин Владимир Куженерский 2009 39 0:03:05 0:01:48 33

34 Лоскутов Александр Куженерский 2009 40 0:03:05 0:01:48 33

35 Насыров Амирхан Мари-Турекский 2007 50 0:03:05 0:01:48 33

36 Парышев Богдан Новоторъяльский 2007 64 0:03:05 0:01:48 33

37 Хафизъянов Риян Мари-Турекский 2009 44 0:03:18 0:02:01 37

38 Соколов Юрий Большепаратская СОШ 2007 1 0:03:23 0:02:06 38

39 Федотов Никита Медведевский 2006 101 0:03:25 0:02:08 39

40 Якимов Никита Новоторъяльский 2007 66 0:03:53 0:02:36 40

41 Ерусланов Никита Медведевский 2008 100 0:03:55 0:02:38 41

42 Юсупкин Максим Большепаратская СОШ 2008 4 0:04:26 0:03:09 42

43 Швецов Павел Куженерский 2009 38 0:05:15 0:03:58 43

44 Смирнов Данил Оршанский 2008 76 0:05:47 0:04:30 44

45 Михайлов Никита Моркинский 2006 53 снятие

46 Иванов Артур Моркинский 2006 56 снятие

47 Егоров Дмитрий Медведевский 2008 167 снятие

48 Макаров Павел Медведевский 2008 104 снятие

49 Эргубайкин Илья Большепаратская СОШ 2008 6 снятие

50 Петров Сергей Большепаратская СОШ 2008 5 снятие

51 Тимофеев Вадим Большепаратская СОШ 2008 3 снятие

52 Рябчиков Леонид Оршанский 2007 74 снятие

53 Пужаев Александр Оршанский 2009 75 снятие

54 Петухов Константин Куженерский 2007 36 снятие

55 Черепанов Михаил Килемарский 2007 29 снятие

56 Кудрявцев Никита Килемарский 2008 31 снятие

57 Смирнов Никита Килемарский 2008 34 снятие

58 Гилязов Динияр Мари-Турекский 2009 43 снятие

59 Малинин Адам Мари-Турекский 2007 48 снятие

60 Габдуллин Данил Мари-Турекский 2007 45 снятие

61 Таникеев Артем Сернурский 2009 95 снятие

62 Пирогов Данил Сернурский 2009 98 снятие

63 Иванова Ангелина Новоторъяльский 2007 70 снятие

64 Ландышев Никита Моркинский 2006 52 ДИСКВ.

Учителя, 9 КП

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отстав-е Место

1 Романов Юрий Моркинский 1981 61 0:00:46 0:00:00 1

2 Шаронов Павел Звениговский ЦДТ 1998 26 0:01:01 0:00:15 2

3 Кузьминых Сергей Оршанский 1971 109 0:01:12 0:00:26 3

4 Соловьев Дмитрий Медведевский 1996 107 0:01:24 0:00:38 4

5 Афанасьев Николай Сернурский 1967 108 0:01:29 0:00:43 5

6 Богданов Михаил Параньгинский 1967 89 0:01:31 0:00:45 6

8 Соколов Евгений Оршанский 1984 80 0:01:35 0:00:49 8



08.10.2022 пос. Килемары

№ Фамилия, имя Коллектив Результат
Сумма

 рез-тов
Место

1 Григорьев Артем Параньгинский 0:01:23

Пектубаев Артем Параньгинский 0:01:27

Харитонова Дарья Параньгинский 0:01:32

Зайцева Александра Параньгинский 0:01:36

Харитонова Ксения Параньгинский 0:01:40 0:07:38

2 Шабалина Софья Килемарский 0:01:34

Ожиганов Алексей Килемарский 0:01:36

Волков Евгений Килемарский 0:01:48

Белоусов Егор Килемарский 0:01:50

Габдуллина Ульяна Килемарский 0:01:51 0:08:39

3 Кучеров Дмитрий Звениговский ЦДТ 0:01:17

Белкин Антон Звениговский ЦДТ 0:01:32

Епишин Дмитрий Звениговский ЦДТ 0:01:52

Малов Артем Звениговский ЦДТ 0:02:07

Эш Кирилл Звениговский ЦДТ 0:02:10 0:08:58

4 Холкина Елизавета Новоторъяльский 0:01:49

Хлебников Константин Новоторъяльский 0:02:06

Смирнов Никита Новоторъяльский 0:02:33

Соболева Арина Новоторъяльский 0:02:57

Пуртов Игорь Новоторъяльский 0:02:57 0:12:22

5 Петухов Иван Куженерский 0:01:43

Куклин Никита Куженерский 0:01:46

Куклина Анна Куженерский 0:02:49

Савосин Владимир Куженерский 0:03:05

Лоскутов Александр Куженерский 0:03:05 0:12:28

6 Шарабуева Ксения Сернурский 0:01:36

Вайшев Никита Сернурский 0:01:59

Панин Никита Сернурский 0:02:23

Федоров Максим Сернурский 0:03:00

Вайшева Вероника Сернурский 0:05:08 0:14:06

7 Миклеев Андрей Медведевский 0:02:15

Воробьева Кристина Медведевский 0:02:58

Константинов Илья Медведевский 0:02:59

Федотов Никита Медведевский 0:03:25

Ерусланов Никита Медведевский 0:03:55 0:15:32

8 Золотарев Иван Оршанский 0:02:01

Березников Кирилл Оршанский 0:02:13

Рыбакова Яна Оршанский 0:03:11

Ефремова Полина Оршанский 0:03:33

Черемушкина Валерия Оршанский 0:05:01 0:15:59

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

РОВДЮОД «Школа безопасности» Республики Марий Эл

III РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СЛЕТ МОБИЛЬНЫХ ОТРЯДОВ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

ВСЕРОССИЙСКОГО ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ

 «ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ» РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

КОМАНДНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лабиринт

1

2

3

4

5

6

7

8



9 Васильев Станислав Мари-Турекский 0:01:34

Насыров Амирхан Мари-Турекский 0:03:05

Хафизъянов Риян Мари-Турекский 0:03:18

Петрова Глория Мари-Турекский 0:04:15

Семенова Ольга Мари-Турекский 0:04:30 0:16:42

10 Сабатаев Данил Моркинский 0:01:29

Алексеев Антон Моркинский 0:01:50

Гурьев Александр Моркинский 0:02:00

Михайлова Наталья Моркинский 0:03:24 0:08:43

11 Акмазова Анна Большепаратская СОШ 0:01:37

Семенов Михаил Большепаратская СОШ 0:02:23

Соколов Юрий Большепаратская СОШ 0:03:23

Юсупкин Максим Большепаратская СОШ 0:04:26 0:11:49

* - по сумме результатов 4 участников

9

10*

11*


